
  
  
  

DD  ee  cc  aa  nn  aa  tt  oo  
«Año de la Universalización de la Salud» 

 
RESOLUCIÓN DE DECANATO N.°  0312-D-FLCH-20 

LLiimmaa,,  1188  ddee  aaggoossttoo  ddee  22002200  

  

VISTO el expediente con registro de ingreso del Sistema de Gestión Documental N.° FO3B8-
2020000004 relativo a la inclusión de la representación estudiantil como miembros del Comité 
de Gestión de la Escuela Profesional de CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN de la Facultad de 

Letras y Ciencias Humanas. 
 

CONSIDERANDO: 

 
Que mediante Resolución de Decanato N.° 0370-D-FLCH-19 de fecha 5 de abril de 2019 se 
aprobó la elección de los docentes y estudiantes como miembros del Comité de Gestión de las 

Escuelas Profesionales, entre ellas, la de CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN de la Facultad de 
Letras y Ciencias Humanas; 

 
Que el Comité de Gestión de la Escuela Profesional de Conservación y Restauración no cuenta 
con representación estudiantil; 

 
Que mediante Oficio N.° 000011-2020-EPCR-FLCH/UNMSM, la Mg. Mónica Solórzano 
Gonzales, directora de la Escuela Profesional de Conservación y Restauración, solicita la 

inclusión de la representación estudiantil como miembros del Comité de Gestión; y, 
 

En uso de las atribuciones que las disposiciones legales le confieren, el decano de la Facultad de 
Letras y Ciencias Humanas; 
 

RESUELVE: 
 
1.° INCLUIR como miembros del COMITÉ DE GESTIÓN de la Escuela Profesional de 

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN de la Facultad de Letras y Ciencias Humanas a los 
siguientes alumnos: 

 

 

 

Matrícula 

N.° 
Estudiantes condición 

17030296 LEONOR ELIZABETH URANIA ORBEGOSO QUESADA 

MIEMBRO 

18030386 LESLYE MILAGROS CALDERON MIRANO 

 

Quedando vigente todo lo demás que ella contiene. 
 
2. ° ELEVAR la presente Resolución de Decanato al Rectorado, para su conocimiento.  

 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

 

          

 

 
   DRA. ROSALÍA QUIROZ PAPA DE GARCÍA                                                MG. JOSÉ CARLOS BALLÓN VARGAS                                                

                 VICEDECANA ACADÉMICA                                                                            DECANO  

 

 

 

 

 
/mder. 


		2020-08-19T18:03:45-0500
	QUIROZ PAPA DE GARCIA Rosalia FAU 20148092282 soft
	Soy el autor del documento


		2020-08-26T12:53:00-0500
	BALLON VARGAS Jose Carlos FAU 20148092282 soft
	Soy el autor del documento




